
, v 

SMLOUVA O DODAVCE SLUZEB 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 
smluvní strany 

1/ 
spolek: PALUBA LIVE, z.s. 
sídlem: U Háje 1071/2, Braník, 147 00 Praha 4 
IČO: 099 74 121 
DIČ: neplátce DPH 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 74560 
zastoupený: 
(dále jen dodavatel) 

a 

2/ 
název: 

sídlo: 
IČO: 
zastoupená: 
(dále jen objednatel) 

tuto 

xxxxxxx, předsedkyní spolku 

Fakultní 7.ákladní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 
Trávníčkova 1744/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5
684 07 904 
PaedDr. Františkem Hanzalem, ředitelem 

smlouvu o dodávce služeb 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout ve prospěch objednatele služby
�otřebné pro návštěvu zahraničních lektorů v rámci Operačního programu Praha-Pól růstu
CR, Výzva 58, název projektu: "O krok dál ... ", registrační číslo projektu:
CZ.07 .4.68/0.0/0.0/20 _ 079/0002070.

2. Rozsah služeb dle této smlouvy:
a) zajištění letecké dopravy zahraničních lektorů,
b) zajištění transferů lektorů,
c) zajištěni ubytováni pro lektory,
d) zajištění stravovacích služeb v rozsahu snídaně, oběd, večeře.

Celkový počet lektorů: 8 osob. 
Zdrojové země lektorů: Nizozemsko 2 os., Finsko 2 os., Chorvatsko 2 os., Španělsko 2 os. 
Cilová země: Česká republika Místo: Praha 
Termín návštěvy zahraničních lektorů: 02.-05.dubna 2023 

Dodavatel dle této smlouvy zajistí objednateli služby ve sjednané době a objednatel zaplatí 
dodavateli dohodnutou cenu. 



Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je při poskytování předmětu smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí, podle
svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit
oprávněné zájmy objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. 

2. Objednatel se zavazuje informovat dodavatele bez zbytečného odkladu o všech
skutečnostech, které by mohly mít vliv na kvalitu plnění, taktéž dodavatel je povinen
objednatele informovat o všech skutečnostech zjištěných při realizaci předmětu smlouvy,
které by mohly mít vliv na rozhodování objednatele v záležitostech týkajících se poskytování
služeb dodavatele a jejich využívání. 

3. Objednatel má právo kontrolovat kvalitu plnění kdykoli po dobu trvání smlouvy a vznášet
případné požadavky a námitky týkající se poskytování služeb včetně kvality. 

Článek III. 
Odměna a její splatnost

1. Celková odměna dodavatele byla stanovena na základě dohody smluvních stran
na částku 152.000,00 Kč. Dodavatel není plátcem DPH. 
V případě, že se dodavatel stane v průběhu plnění smlouvy plátcem DPH, bude k uvedené
částce účtováno DPH v zákonné výši. 
2. Odměna sestává z těchto položek: 
a/ doprava zahraničních lektorů 8 osob .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . ............. . . . .  80.000,00 Kč
b/ cestovní náhrady (transfery, ubytování, stravování) . . ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . .  72.000,00 Kč

3. Odměna je splatná bezhotovostně na bankovní účet dodavatele.

4. Odměna bude považována za uhrazeno� bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána
ve prospěch účtu dodavatele uvedeného na faktuře-daňovém dokladu. 

Článek IV. 

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem.
3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby dosažení účelu této smlouvy.
4. Jakékoliv změny v obsahu této smlouvy se zavazují smluvní strany učinit písemně
ve formě dodatku, jehož platnost je podmíněna podpisem zástupců obou smluvních stran. 

V Praze dne  
 
................................... .. V Praze dne: ........................................ ..
03.01.2023

dodavatel      objednatel


